
Problémy s televizním signálem v Ráječku  
 
Na základě dotazů  našich občanů ve věci nekvalitního televizního signálu jsem kontaktovala 
Český telekomunikační úřad, který mi sdělil, že v naší obci byl uveden do zkušebního provozu 
vysílač 5G mobilního operátora, který může způsobovat problémy s příjmem TV signálu.  
Pokud má někdo z občanů problém s televizním signálem, nechť  mě kontaktuje, buď  osobně 
na obecním úřadě, telefonem 722 10 66 99  nebo e-mailem na sehnalova@rajecko.cz.  
 
Další možností je  oznámit rušení TV signálu  pomocí formuláře na stránkách ČTU - Oznámení 
o rušení | Český telekomunikační úřad (ctu.cz), 
 
Pokud bude víc oznámení na rušení TV příjmu, je možné  dočasně základnovou stanici 
vypnout, do vyřešení nahlášených rušení. 
 
V Ráječku 12.1.2023 
 
Kateřina Sehnalová, místostarostka obce  
 
 

mailto:sehnalova@rajecko.cz
https://www.ctu.cz/oznameni-o-ruseni
https://www.ctu.cz/oznameni-o-ruseni

